
ÍI CEE Attorneys 
Dohoda o poskytování právních služeb 

Děkujeme Vám, že jste si vybrali CEE Attorneys jako svého poskytovatele právních služeb v oblastech popsaných níže 

v této dohodě O poskytování právních služeb (dále jen ,,Dohoda"). Vysoce si této příležitosti ceníme a těšíme se na 

spolupráci S Vámi. 

Právní služby budou poskytovány společností CEE Attorneys s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem 

Jankovcova 1569/2c, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 025 64 742, DIČ: CZ02564742, Zapsanou v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 220889 (dále jen „my“ nebo ,,CEEA") společnosti 7U s.r.o, se 
sídlem Ortenovo náměstí 947/12a, Holešovice, 170 OO Praha 7, IČO: 264 18 274 (dále jen „Vy“ nebo ,,K|íent"). 

K této Dohodě je přiložen list Specifikace Služeb S detaily našich služeb, cenami a ostatními smluvními Závazky. 

Tato Dohoda včetně všech svých příloh je závaznou smlouvou mezi CEEA a Vámi (dále jen ,,Smlouva"). 

Pokud souhlasíte se všemi podmínkami obsaženými vtéto Dohodě, podepište, prosíme, tento dokument a pošlete 

nám jej Zpět. 

Přílohy: 

1. List specifikace služeb 

2. Všeobecné obchodní podmínky 

vt 

v 1
3

J 

1 
4-1 

WWW. (`B€BľÍOľfl9VS.COfľI
7

ú



.I CEE Attorneys 

V Praze dne 

Tímto potvrzujeme, že Souhlasíme S touto Smlouvou (včetně jejich příloh) 

CEE A1 , , tní kancelář 

Mgr. Martina Schützová 

Jednatel 

V Ěkłˇıľž dne 47.?-7.07/7 

7U s.r.o. 
Mgr. Tomáš Trnka 
jednatel



ÍI CEE Attorneys 
Příloha č.1 

List specifikace služeb 

Rozsah našich služeb: 

Od podepsání této Smlouvy Vám budeme poskytovat obecné právní služby (dále jen „Služby"). 

Časové určení naších Služeb: 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

registru smluv, v platném Znění (dále jen „Zákon o registnı smIuv"). Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění 

této Smlouvy v registru smluv dle Zákona O registru smluv zajistí 7U s.r.o. do 30 dnů od podpisu této Smlouvy a 

neprodleně bude druhou smluvní stranu O provedeném uveřejnění V registru smluv informovat. Smluvní strany 

konstatují, že ve Smlouvě nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona o registru smluv a Zákona 

č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

Naše odměna: 

Služby jsou Zpoplatněny paušální hodinovou sazbou ve výší 2.000, - Kč bez DPH. 

Hodinové odměny jsou účtovány po 6 minutách poskytování Služeb. Naše hodinové odměny účtujeme po konci 

příslušného měsíce. Hodinové odměny se vztahují na všechny kanceláře CEEA. 

Faktury jsou splatné do 14 dnů od jejich doručení Vám. 

DPH nebude účtováno nad ujednané odměny, pokud nařízení EU umožňují přenos daňové odpovědnosti vzhledem 
k poskytovaným Službám. 

Jsme oprávněni požadovat zákonný úrok Z prodlení za pozdní platbu Z nezaplacené částky za všechny příslušné 

faktury souladu S příslušnými předpisy. 

Máme právo pozastavit poskytování naších Služeb, v případě, že nezaplatíte jakékoli poplatky podle této Smlouvy 
přede dnem splatnosti.

3



ÍI CEE Attorneys 
Limity našich Služeb: 

Mějte na paměti, že naše Služby jsou poskytovány Vám a pouze Vám. Souhlasíte, že nebudete užívat, zpřístupřıovat 
nebo poskytovat naše Služby žádným třetím stranám bez našeho předchozího souhlasu, ledaže by to vyžadovalo 
platné právo nebo nařízení, soudní rozhodnutí nebo v případě, že to je dovoleno v připojených všeobecných 
obchodních podmínkách. 

Některá část našich Služeb se muze vztahovat k informacím a údajům poskytnutých Vámi, Vašimi řediteli, 

managementem a Zaměstnanci. Budeme poskytovat naše Služby na základě těchto informací a budeme je považovat 
za pravdivé, přesné a správné. Nebudeme ověřovat přesnost a pravdivost dat, informací a vysvětlení poskytnutých 
Vámi. Muzeme od Vás čas od času požadovat dodatečné informace, vysvětlení a údaje, a pokud nám tyto informace, 
vysvětlení a údaje nebudou poskytnuty, naše Služby budou poskytovány se zřetelem k tomuto omezení. 

Nad Závazek poskytovat naše Služby S náležitou odbornou péčí, nejsme odpovědní za jakoukoli újmu nebo škodu 
jakéhokoli původu, která by se vyskytla jako následek pochybení Vašich vedoucích pracovníků, zaměstnanců nebo 
zástupců nebo kohokoli jiného, koho bychom kontaktovali S dotazy, aby nám poskytl požadované informace nebo 
pokud nám poskytne nesprávné nebo neúplné informace. Toto nezahrnuje situace, kdy škoda vznikne jako výsledek 
našeho úmyslného pochybení, nebo pokud by zadržení, zatajení, nepřesnost nebo neúplnost informaci bylo zjevné 
bez dalšího prověřování informaci nám poskytnutých nebo z informací, které jsme prověřilí v souladu S dohodnutým 
rozsahem Služeb. 

Pokud se Vaše pokyny následně nezmění, naše Služby budou omezeny na oblasti výše uvedené S ohledem na rozsah 
naších Služeb. Je možné, že existují skutečnosti, které považujete za podstatné, ale které se nacházejí mimo rozsah 
naších Služeb, kterých si nejsme vědomi. Pokud nebudeme schopni poskytovat dodatečné služby, které nejsou 

zahrnuty v rozsahu našich Služeb v rámci Sjednaného rozpočtu, budeme Vás o tom informovat.

Z Ilx Uıı H- <x 
.řl 

Za poskytování Služeb jsou odpovědni: l.- Partner, advokát, E: M: 

Il. Partner, advokát, E: martina. M 
Obecné podmínky: 

Tato Smlouva je závazná od podpisu oběma stranami.

4



ÍI CEE Attorneys 
Příloha č. 2 

Všeobecné obchodní podmínky 

Obecná spolu práce 

Smlouva a tyto Všeobecné obchodní podmínky představují závaznou dohodu mezi CEEA a Klientem O 

poskytování obecných právních a jiných služeb, jak jsou Sjednány v Dohodě a Listu specifikace služeb. 

Jsme členem CEE Attorneys, mezinárodní právnické skupiny skládající se Z oddělených advokátních kanceláří 

v každé zemi, kde jsme přítomni. Jakákoli další advokátní kancelář ze sítě CEE Attorneys může kdykoli přistoupit 

k této Smlouvě odesláním přijímajícího dopisu všem stranám této Smlouvy prohlašujícím, že přijímá všechny 

podmínky této Smlouvy a že jí bude plnit vůči ostatním stranám této Smlouvy. Od doručení přijímajícího dopisu 
se tato advokátní kancelář stává stranou této Smlouvy na straně CEEA a bude zavázaná k podmínkám 

obsaženým v této Smlouvě. Tímto Souhlasíte, že se taková advokátní kancelář může stát stranou této Smlouvy 

a souhlasíte, že závazky v této Smlouvě obsažené Vás budou zavazovat i vůči takové advokátní kanceláři. 

Naše Služby budou poskytovány advokáty, advokátními koncipienty a ostatními odborníky námi 

zaměstnanými, nebo S námi Spolupracujícími na dlouhodobé bázi podle obchodní smlouvy. Můžeme kdykoli 
užít třetí strany k poskytnutí Služeb Vám a tyto třetí strany Vám mohou poskytovat Služby a mohou Vás 
kontaktovat a přímo sVámi spolupracovat. Přebíráme odpovědnost za Služby poskytované námi určenými 

třetími stranami. 

Touto Smlouvou se řídí všechny Služby námi Vám poskytované včetně Služeb poskytnutých před podepsáním 
této Smlouvy. 

Vaše závazky 

Jste odpovědní za to, že nám budete poskytovat správné, přesné a pravdivé informace a údaje, které můžeme 
potřebovat nebo požadovat k poskytování našich Služeb. Naše Služby budeme poskytovat na základě těchto 

informací a údajů a budeme je považovat za pravdivé, přesné a správné. Nebudeme ověřovat přesnost a 

pravdivost dat, informací a vysvětlení Vámi poskytnutých, ledaže by bylo ujednáno jinak. 

Potvrzujete, že neporušujete práva duševního vlastnictví žádné třetí osoby, ani jakékoli jiná práva, když nám 

zpřistupňujete jakékoli informace a údaje. 

Jste odpovědní za jakákoli rozhodnutí týkající se naších Služeb, užívání našich Služeb a za hodnocení toho, jestli 

jsou pro Vás naše Služby užitečné. 

Jste odpovědní za porušení závazků Vašimi Zaměstnanci podle této Smlouvy. 

Naše závazky 

Všechny naše Služby budou poskytovány s příslušnou odbornou péči, řádně a včas. 

Všechny naše Služby budou poskytovány ve sjednaném rozsahu, čase a na základě sjednaných finančních 

podmínek.

5



íl CEE Attorneys 
Pokud nebudeme schopni poskytovat Vám naše Služby zjakéhokoli důvodu, budeme Vás O tom bez 

zbytečného odkladu informovat. 

Naše Služby 

Každá část našich Služeb je určená pouze kVašemu internímu užití včetně užití Vašimi statutárními orgány a 

managementem. 

Souhlasíte, že nebudete užívat, Zpřístupňovat nebo poskytovat naše Služby nebo jakoukoli jejich část žádným 

třetím stranám bez našeho předchozího souhlasu S výjimkou, že to bude: 

a) vyžadováno platnými právem nebo nařízeními či soudními rozhodnutími (požadujeme, abychom byli o 

takovém požadavku informování); 

b) zpřístupněno Vašim právníkům, daňovým poradcům, auditorům a jakýmkoli takovým osobám pouze 

v rozsahu potřebném pro výkon svých služeb. 

Pokud dáme souhlas k užití, zpřístupnění nebo poskytnutí našich Služeb nebo jakékoli jejich části jakýmkoli 

třetím osobám, mohou být užity pouze v rozsahu námi uděleného souhlasu. 

Jsme oprávněni odmítnout poskytnutí Služeb v případě, že by poskytnutí Služeb Vám bylo v rozporu s platným 

právem a/nebo předpisy advokátního stavu. 

Odměna 

Zavazujete se platit sjednanou odměnu za naše Služby. Dále se Zavazujete hradit obecné výdaje zahrnující 

poštovní poplatky, poplatky za doručovací Službu, Soudní poplatky, správní poplatky účtované úřady, cestovné 

a platby za ubytování a jiné obdobné výdaje spojené S poskytováním Služeb Vám. 

Naše odměna nezahrnuje daně (DPH) nebo podobné platby, povinnosti, odvody a poplatky uložené ve spojení 
vv 

se Službami, za nez jste povinni platit (kromě obecné daně Z příjmu). 

Faktury budou Klientovi \/ystavovány na měsíční bázi, nebude-li vDohodě nebo Listu specifikace služeb 

ujednáno jinak. 

Faktury jsou splatné do 14 dnů od doručení Vám, nebude-li v Dohodě nebo Listu specifikace služeb ujednáno 

jinak. 

Trvání Smlouvy 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

Jakákoli ze stran může ukončit tuto Smlouvu doručením oznámení O ukončení Smlouvy ostatním stranám, 

přičemž výpovědní doba činí 8 dní. 

Jste povinni nám zaplatit všechny odměny Za naše Služby a obecné \ıýdaje vzniklé přede dnem ukončení této 

Smlouvy. 

Od pověd nost

6



ÍI CEE Attorneys 
Členové CEEA jako Zapsaní advokáti jsou podle práva a předpisů v každé zemi povinně pojištěni pojištěním 

profesní odpovědnosti (dále jen ,,Pojištění"). Pro podrobnější informace ohledně rozsahu Pojištění kteréhokoli 

člena CEE Attorneys včetně stran této Smlouvy, prosíme, kontaktujte příslušnou odpovědnou osobu. 

V případě jakéhokoli sporu nebo nároku vyplývajícího Z poskytování Služeb, může být jakákoli žaloba na 

náhradu škody nebo jakákoli jiná žaloba podána pouze proti té Straně této Smlouvy, která poskytla takovou 

Službu, nikoli proti jejím společníkům, statutárním orgánům, zaměstnancům, advokátům, zástupcům nebo 

partnerům (dále jen ,,0soby”) nebo jiné straně této Smlouvy nebo členovi CEE Attorneys nebo jejím Osobám. 

Prohlašujete, že budete všechny takové nároky vınášet pouze proti nám. 

Za žádných podmínek nemůže odpovědnost nikoho Z nás přesáhnout rozsah Pojištění pokrytého stranou, a to 

ani pro porušení Smlouvy nebo nedbalost při poskytování Služeb, včetně jakýchkoli právních služeb a ostatních 

výdajů. 

Prohlašujete, že jste si vědomi výše Pojištění, a zavazujete se nám nezadat jakoukoli práci, která by mohla 
v jakémkoli případě profesního pochybení způsobit, že by způsobená škoda přesáhla rozsah Pojištění. 

V takovém případě jste plně odpovědni za jakoukoli případnou škodu způsobenou takové straně. 

Za žádných okolností nejsme odpovědni za škodu, jiné ztráty, náklady nebo jiné výdaje vyplývající z nedbalosti, 

opomenutí nebo úmyslných protiprávních činů, nedorozumění nebo vědomé nedbalosti Vás, Vašich 

společníků, statutárních orgánů, zaměstnanců, advokátů, zástupců nebo partnerů spojených S Vámi. 

Odškodnění 

V nejširším rozsahu dovoleném platným právem a stavovskými předpisy se zavazujete odškodnit nás, ostatní 

členy CEE Attorneys a/nebo jejich Osoby za všechny nároky učiněné třetími stranami (včetně Vašich 

přidružených společností) a Znich vyplývající Závazky, ztráty, škody, náklady a výdaje (včetně důvodně 

vzniklých výdajů na vnitřní i externí právní služby) vyplývající Z využití jakékoli naší Služby zpřístupněné Vámi 

nebo na Vaši žádost třetí osobě. 

V nejširším rozsahu dovoleném platným právem a stavovskými předpisy se zavazujete odškodnit nás, Ostatní 

členy CEE Attorneys a/nebo jejich Osoby za všechny nároky učiněné třetími stranami (včetně Vašich 

přidružených společností) a Z nich vyplývající závazky, ztráty, škody, náklady a výdaje (včetně důvodně 

vzniklých výdajů na vnitřní i externí právní služby) vyplývající Z jakéhokoli užití informaci, údajů a vysvětlení 

poskytnutých Vámi, Vašimi společníky, statutárnimi orgány, zaměstnanci, advokáty, zástupci nebo partnery 

spojenými s Vámi. 

Práva duševního vlastnictví 

Jakákoli část našich Služeb včetně vyjádření, názorů, memorand a ostatnich dokumentů v písemné formě a 

jiných materiálů, které jsou dle platného práva považovány za předměty duševního vlastnictví, zůstávají 

v našem vlastnictví. Za žádných okolností tato Smlouva nezakládá licenci nebo jakoukoli podobnou dohodu o

7



ÍI CEE Attorneys 

9.2. 

9.3. 

10. 

10.1. 

10.2 

10.3. 

11. 

11.1 

11.2 

11.3 

11.4. 

11.5 

jakémkoli užívání duševního vlastnictví jakýmkoli způsobem. To nezahrnuje informace a údaje poskytnutá 

Vámi, která zůstávají Vaším majetkem. 

Po zaplacení sjednaných odměn jste oprávněni užívat naše Služby a jakékoli jejich části způsobem dovoleným 
V této Smlouvě. 

Nesmíte užívat náš název (CEE Attorneys), logo ani jiný náš popis bez našeho předešlého písemného souhlasu. 

Zachování mlčenlivosti 

My, naši advokáti a advokátní koncipienti jsme povinni zachovávat mlčenlivost ohledně všech informací a 

znalostí, které nám byly zpřístupněny a byly námi získány v souvislosti S obchodními vztahy ohledně všech 
skutečností vztahujících se k Vám v souladu S předmětem pravidel a ustanovení obsažených v platném právu 
(dále jen ,,Důvěrné informace"). 

Kromě případů zakázaných platným právem, a vpřípadě, že to vyžaduje poskytování Služeb, můžeme 
zpřístupnit Důvěrné informace ostatním třetím osobám. Přesto Zavážeme tyto třetí osoby, aby Zachovávaly 

mlčenlivost a udržely zpřístupněné Důvěrné informace důvěrnými. 

V případě, že nám neoznámíte opak v písemné formě, jsme my, naši advokáti a advokátní koncipienti 

oprávněni sdělit třetím osobám skutečnost, že jsme Vás zastupovali a poskytovali Vám Služby a můžeme užít 
obecného popisu poskytnutých Služeb k našim marketingovým účelům, včetně uvedení Vašeho jména jako 

našeho klienta V jakémkoli propagačním materiálu jako jsou zaslané nabídky, prezentace a na našich webových 

stránkách. Tako\ıým užitím nedojde k porušení naši důvěrnosti a s tímto užitím svého jména a informací o sobě 

souhlasíte. 

Ochrana osobních údajů 

Pokud nám poskytnete jakékoli informace a údaje, které mohou obsahovat osobní údaje jakékoli třetí osoby, 
prohlašujete a Zaručujete, že jste oprávnění zpřístupnit nám takové údaje a že tyto údaje byly zpracovány a 

dodány v souladu S platným právem. 

Veškeré Osobní údaje budeme zpracovávat v souladu S platným právem a/nebo Stavovskými předpisy. 

Při práci S důvěrnými informacemi, zejména vrámci přistupování k osobním údajům budeme postupovat S 

náležitou odbornou péčí tak, abychom nezpůsobili nic, co by mohlo představovat porušení právních předpisů 
upravujících ochranu osobních údajů, zejména obecného nařízení 0 ochraně osobních údajů (EU) 2016/679 

(dále jen ,,GDPR") a Zákona č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen ,,zZoú”). 

Pokud v rámci plnění této Smlouvy přijdeme do styku S osobními údaji, budeme tyto osobní údaje chránit 
v souladu s požadavky vyplývajícími z/ze (i) GDPR (ii) ZZOÚ a (iii) této Smlouvy. 

Budeme Vás informovat o každém případu ztráty či úniku důvěrných informací včetně osobních údajů, 

neoprávněné manipulace Sosobními údaji nebo jiného porušení Zabezpečení osobních údajů (dále jen

8



ÍI CEE Attorneys 

11.6 

12. 

12.1 

12.2 

13. 

13.1 

13.2 

13.3 

13.4. 

13.5 

13.6 

13.7 

„Porušení zabezpečení 0Ú"), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 48 hodin od vzniku Porušení 
zabezpečeníOÚ nebo i pouhé hrozby, jestližejsme mohli O tomto Porušení zabezpečení OÚ či io hrozbě vzniku 
Porušení zabezpečení OÚ vědět při vynaložení veškeré odborné péče. Pokud jsme nemohli Zjistit případ 
skutečného či hrozícího Porušení zabezpečení OÚ před uplynutím lhůty dle předchozí věty tohoto článku, 
budeme Vás informovat nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy se O vzniku Porušení zabezpečení OÚ nebo 
jeho hrozbě dozvíme. 

Zavazujeme se plnit povinnosti týkající se ochrany důvěrných informací a osobních údajů po celou dobu 
platnosti této Smlouvy. 

Rozhodné právo 

Tato Smlouva a všechny záležitosti spojené S ní a/nebo se Službami se řídí a vykládají vsouladu s právem 
platným pro tu část CEEA, která poskytuje tyto Služby. 

Veškeré spory související S touto Smlouvou a/nebo Službami jsou předmětem výlučné jurisdikce soudů země 
té části CE EA, která poskytovala tyto Služby. 

Závěrečná ujednání 

Tato Smlouva zakládá úplnou dohodu mezi svými stranami S ohledem na Služby a Ostatní záležitosti jí pokryté 
a nahrazuje všechny dřívější smlouvy, dohody, opatření a prohlášení učiněné svými stranami včetně všech 

doposud podepsaných dohod o mlčenlivosti. 

Kterákoli ze stran může podepsat tuto Smlouvu, jakož i její dodatky elektronicky, tj. každá ze stran může 
podepsat jinou kopii téhož dokumentu. Jakákoli změna této Smlouvy musí být odsouhlasena v písemné formě 
všemi stranami. 

Každá strana prohlašuje, že osoba podepisující Smlouvu je oprávněná tak učinit. 

Souhlasíte, že my a Ostatní členové CEE Attorneys mohou, v rozsahu dovoleném našimi stavovskými předpisy, 
pracovat pro Ostatní klienty, včetně Vašich konkurentů. 

Žádná ze stran není oprávněna převést jakákoli ze svých práv, nároků či závazků dle této Smlouvy. 

V případě, že bude jakékoli ujednání této Smlouvy (nebo její části) posouzeno jako protiprávní, neplatné nebo 
nevymahatelné, Zbylá ujednání zůstávají plně platné a účinné. 

V případě, že jsou ujednání rozdílných částí této Smlouvy vrozporu, dokumenty jsou upřednostňovány 
v následujícím pořadí (v případě, že není výslovně ujednáno jinak): (a) Dohoda, (b) List specifikace služeb, (c) 
tyto Všeobecné obchodní podmínky, (d) Ostatní přílohy k této Smlouvě.

9


